

Årsredovisning

för

EMC SYD Maskin AB

559296-7011

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrée Lundberg, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för EMC SYD Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenad och åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	8 159	2 403
Resultat efter finansiella poster	-189	111
Soliditet (%)	5,3	10,0

Omsättning har ökat mer än 30% under året pga ökad efterfrågan på bolaget tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		88 055	138 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 055	-88 055	0
Årets resultat			6 315	6 315
Belopp vid årets utgång	50 000	88 055	6 315	144 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 055
årets vinst	6 315
	94 370
disponeras så att i ny räkning överföres	94 370
	94 370

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-14 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 158 680	2 402 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 158 680	2 402 579
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 306 387	-1 375 941
Övriga externa kostnader		-4 107 977	-871 340
Personalkostnader	2	-1 842 712	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 080	0
Summa rörelsekostnader		-8 273 156	-2 247 281
Rörelseresultat		-114 476	155 298
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 546	-44 400
Summa finansiella poster		-74 546	-44 400
Resultat efter finansiella poster		-189 022	110 898
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		10 978	110 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 663	-22 843
Årets resultat		6 315	88 055

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 715	0
Summa materiella anläggningstillgångar		144 715	0
Summa anläggningstillgångar		144 715	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		677 392	101 409
Fordringar hos koncernföretag		1 402 244	460 500
Övriga fordringar		24 260	484 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		377 054	247 214
Summa kortfristiga fordringar		2 480 950	1 293 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 211	92 172
Summa kassa och bank		89 211	92 172
Summa omsättningstillgångar		2 570 161	1 386 112
SUMMA TILLGÅNGAR		2 714 876	1 386 112

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 055	0
Årets resultat		6 315	88 055
Summa fritt eget kapital		94 370	88 055
Summa eget kapital		144 370	138 055
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		285 725	208 324
Summa långfristiga skulder		285 725	208 324
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		447 410	250 008
Leverantörsskulder		721 302	661 105
Skulder till koncernföretag		0	70 000
Skatteskulder		33 986	22 843
Övriga skulder		680 545	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		401 538	35 777
Summa kortfristiga skulder		2 284 781	1 039 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 714 876	1 386 112

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-14 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	160 795	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 795	0
Årets avskrivningar	-16 080	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 080	0
Utgående redovisat värde	144 715	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 733 135 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	285 725	208 324
	285 725	208 324
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	447 410	250 008
	447 410	250 008

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	144 715	0
	144 715	0

Ystad 2023-06-28

Andrée Lundberg
Andrée Lundberg
Ordförande